PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

AVISO DE ALTERAÇÃO
O Prefeito Municipal de Jaguarão, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei 8.666/93
e suas alterações posteriores, torna público aos interessados a ALTERAÇÃO do Pregão Presencial
nº027/2019 – Aquisição de Veículo Motocicleta 0Km e outros Bens Móveis para Implementação do
“Programa IPTU Premiado”, criado pela Lei N° 6.599/2018 para a Secretaria da Fazenda, cuja abertura
aconteceria no dia 17/10/2019 às 9h. Foi alterada a descrição do Item 01 (um) nos Anexos I, II e VIII, assim
a data de abertura passa a ser no dia 01/11/2019 às 09h. Edital disponível nos sites www.jaguarao.rs.gov.br
e www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações pelos telefones (53) 3261.5880 ou (53) 3261.1999 das
08h às 12h.

Favio Marcel Telis Gonzalez
Prefeito Municipal